Территориальная избирательная комиссия
 Кувшиновского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 ноября 2011 года                     г. Кувшиново                          № 9/39-3

О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва.

В соответствии со статьей 62 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 10 статьи 22, статьей 59 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 4 декабря 2011 года по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии и в резерв территориальной избирательной комиссии согласно приложению.
1. Председателю территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района Ершовой Е.Н., членам комиссии Орловой Е.Н. и Андреевой Н.Н. обеспечить 13 ноября 2011 года передачу открепительных удостоверений в участковые избирательные комиссии в количестве, определенном решением комиссии.
1. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
1.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной комиссии Ершову Е.Н.
1. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Кувшиновский район на странице территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

                Председатель
территориальной избирательной
комиссии Кувшиновского района                                       Е.Н. Ершова
                    Секретарь
Территориально избирательной
Комиссии Кувшиновского района                                     Е.В. Орлова

[bookmark: _GoBack]
                                                                                                   Приложение
к постановлению территориальной
                                                                                                 избирательной комиссии
                                                                                                  Кувшиновского района
                                                                                                    от 2 ноября 2011 г. № 9/39-3

О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.

	№ п/п
	Нумерация УИК
	Количество открепительных удостоверений
(число)
	Количество открепительных удостоверений
(прописью)
	Распределение  открепительных удостоверений
в УИК с № по №

	1.
	№ 531
	15
	пятнадцать
	с 1906699 по 1906713

	2.
	№ 532
	5
	пять
	с 1906714 по 1906718

	3.
	№ 533
	5
	пять
	с 1906719 по 1906723

	4.
	№ 534
	10
	десять
	с 1906724 по 1906733

	5.
	№ 535
	10
	десять
	с 1906734 по 1906743

	6.
	№ 536
	10
	десять
	с 1906744 по 1906753

	7.
	№ 537
	5
	пять
	с 1906754 по 1906758

	8.
	№ 538
	5
	пять
	с 1906759 по 1906763

	9.
	№ 539
	5
	пять
	с 1906764 по 1906768

	10.
	№ 540
	0
	0
	0

	11.
	№ 541
	5
	пять
	с 1906769 по 1906773

	12.
	№ 542
	5
	пять
	с  1906774 по 1906778

	13.
	№ 543
	5
	пять
	с 1906779 по 1906783

	14.
	№ 544
	5
	пять
	с 1906784 по 1906788

	15.
	№ 545
	5
	пять
	с 1906789 по 1906793

	16.
	№ 546
	5
	пять
	с 1906794 по 1906798

	17.
	№ 547
	5
	пять
	с 1906799 по 1906803

	18.
	№ 548
	5
	пять
	с 1906804 по 1906808

	19.
	№ 549
	5
	пять
	с 1906809 по 1906813

	20.
	№ 550
	5
	пять
	с 1906814 по 1906818

	21.
	№ 551
	5
	пять
	с 1906819 по 1906823

	22.
	№ 552
	5
	пять
	с 1906824 по 1906828

	23.
	№ 553
	5
	пять
	с 1906829 по 1906833

	Всего УИКи
	135
	Сто тридцать пять

с 1906699 по 1906833

	Резерв в ТИК
	46
	Сорок шесть
	с 1906690 по 1906698
с 1906834 по 1906870